
Kontrolmedarbejder

Er du vores nye kontrolmedarbejder i Albertslund Kommune 
Ønsker du et spændende job inden for Kontrolarbejdet, hvor der er højt til loftet, gode grin og hvor
du sammen med engagerede og fagligt dygtige kolleger kan styrke kontrolindsatsen i Albertslund
Kommune, så er det dig vi mangler i Borger- og Ydelsescenteret.
Albertslund er en lille grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør
os umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engageret og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer.  Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. 
Dine vigtigste opgaver

Kontrol og behandling af sager om  snyd med offentlige ydelser og bopælssager●

At sagsbehandle alle sager fra opstart til endelig afgørelse inkl. klager og politianmeldelse●

Omsætte kompleks lovgivning skriftligt i form af partshøringer og afgørelser til borgerne●

Samtaler med borgere●

Virksomhedskontrol i det omfang hvor sagerne kræver det●

Dine kompetencer

Du kan arbejde selvstændigt, systematisk, er nysgerrig, bevarer overblikket og ser

tværgående sammenhænge

●

Du vil tage aktiv del i den løbende udvikling●

Du er professionel og respektfuld i kontakten til borgerne●

Du har gå-på-mod, er opsøgende, proaktiv og udadvendt●

Du er en udpræget holdspiller med gode samarbejdsevner, som kommer i spil i teamet og i

relationen til vores samarbejdspartnere

●

Du har erfaring med at bruge digitale it løsninger●

Du har let til smil, også når hverdagen er travl●

du har stærke kommunikationsevner både skriftligt og mundtligt og er indstillet på at nogle af

de personlige samtaler fungerer på engelsk eller med en tolk

●

Du skal kunne konfliktnedtrappe en svær samtale●

Du har erfaring indenfor et kommunalt ydelsesområde, eller du har erfaring inden for

kontrolområdet, men ikke nødvendigvis kommunal erfaring.

●

Det får du hos os

Du får frihed under ansvar, hvor du gennem en engageret indsats får mulighed for at præge

din egen såvel som områdets udvikling

●

Din oplæring vil blive tilpasset din erfaring afhængigt af din profil●

Løbende sparring med hinanden i teamet og på tværs af fagområder●

Mulighed for hjemmearbejde – dog ikke fast●

Fleksibel arbejdstid,  når arbejdsopgaverne tillader det og du har brug for det.●

God personaleforening, kantine, motionsrum, mulighed for lån af elcykel til møder i byen og

leje af feriehuse

●

Hvem er vi
Vi er organisatorisk placeret i Borger og Ydelsescenteret som er placeret i Borger, Arbejdsmarked
og Erhverv.
Du bliver en del at Kontrolteamet, som består af 6 engagerede kolleger og 1 koordinator.  I Borger-
og Ydelsescenteret har vi blandt andet også fagområderne; Folkeregister, udbetaling  af
kontanthjælp, opkrævning, udbetaling af økonomisk Friplads og Boliganvisning, som vi har et tæt
samarbejde med.
Vi lægger vægt på et stærkt fagligt miljø. Vi har en uhøjtidelig omgangstone – det skal være sjovt at
gå på arbejde. Du får en spændende og udfordrende fuldtidsstilling med alsidige opgaver.
Løn- og ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Stillingen er normeret til 37 timer. Ansættelse sker efter gældende overenskomst og Ny Løn.
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation. Stillingen er til besættelse hurtigst muligt. 
Ansøgningsfristen er tirsdag den 3. juni 2025 klokken 12:00.  

Frist:
03-06-2025

Kontaktperson:
Jette Lau



Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 24. 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.

Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 

Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
Hvis det er dig vi vælger, vil du blive bedt om at indhente en straffeattest 
Vil du vide mere
Kan du kontakte leder af Borger- og Ydelsescenter Jette Lau på telefon 43686322 eller på mail til
jette.lau@alebertslund.dk eller hos team koordinator på området Anne Christensen på telefon
43686332 eller på mail anne.christensen@albetslund.dk.
Velkommen til Albertslund. Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske
rammer for hverdagslivet – både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt
forenings- og kulturliv, som børn og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier,
der er adskilt fra bilerne på vejene. Der er S-tog lige til døren og flere super cykelstier, bl.a. mellem
Albertslund og Vesterport i hjertet af København. Fra 2025 skaber også letbanen gode forbindelser
til hele hovedstadsområdet.
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune.
I Albertslund Kommune er der højt til loftet og gode udviklingsmuligheder – vi glæder os til at høre
fra dig.
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